

事業活動計算書

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	282,868,901	277,118,460	5,750,441
	その他の事業収益	55,347,098	57,589,497	-2,242,399
	サービス活動収益計(1)	338,215,999	334,707,957	3,508,042
	費用			
	人件費	195,190,980	187,615,750	7,575,230
事業費	78,763,366	77,493,294	1,270,072	
事務費	28,480,714	27,326,266	1,154,448	
減価償却費	31,546,149	32,389,549	-843,400	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-4,145,513	-4,145,513	0	
サービス活動費用計(2)	329,835,696	320,679,346	9,156,350	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	8,380,303	14,028,611	-5,648,308	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	1,285	1,257	28
	その他のサービス活動外収益	4,437,989	4,452,246	-14,257
	サービス活動外収益計(4)	4,439,274	4,453,503	-14,229
	費用			
支払利息	3,386,797	4,480,440	-1,093,643	
サービス活動外費用計(5)	3,386,797	4,480,440	-1,093,643	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,052,477	-26,937	1,079,414	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	9,432,780	14,001,674	-4,568,894	
特別増減の部	収益			
	車両運搬具売却益	19,609	0	19,609
	固定資産受贈額	0	388,565	-388,565
	特別収益計(8)	19,609	388,565	-368,956
費用				
固定資産売却損・処分損	0	0	0	
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	19,609	388,565	-368,956	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	9,452,389	14,390,239	-4,937,850	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	-114,806,013	-129,196,252	14,390,239
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-105,353,624	-114,806,013	9,452,389
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	-105,353,624	-114,806,013	9,452,389